
/ 

Dra. L4 
SEC '  

FACULTAD DE INGENIERIA MC 

UL CASADO 
-DECANO 

AD DE INGENWRIA 

Universidad Nacional de Salta 

luí wor FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 9 de Mayo de 2.008 

284/08 

Expte. N° 14.386/07 

VISTO: 

Que en las presentes actuaciones se disponía el Llamado a Concurso Público de 
Antecedentes y Prueba de Oposición en la categoría de Regular para la cobertura de 1 (uno) 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura Derecho en 
Ingeniería del Plan de Estudio 1999 Modificado de la carrera de Ingeniería Civil; teniendo en 
cuenta que por no haberse constituido el Jurado designado en fecha 28 de marzo del corriente 
año a horas 16, determinada por Res. N° 041-FI-08, se procede a labrar Acta dejando sin efecto 
la convocatoria en esta fase de sustanciación (Evaluación de Antecedentes, Entrevista y Clase 
de Oposición); atento que por Decanato se ha solicitado explicitación de su incomparencia a los 
Abogs. Alberto Raymundo Sosa y Edgardo Carlos Bellini, cuyas respuestas resultan, a criterio 
de éste Decanato, justificatorias de tales circunstancias y asimismo, confirmadas previas 
consultas a los integrantes del Jurado las nuevas fechas constitutivas del calendario de la nueva 
programación, se dispone el libramiento del acto administrativo pertinente y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERLA. 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Disponer por las razones explicitadas en el exordio, fijar calendario para la 
nueva programación del presente Concurso Público Regular para la etapa de sustanciación para 
la cobertura de 1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple en la 
asignatura DERECHO EN INGENIERIA del Plan de Estudio 1999 Modificado de la carrera de 
Ingeniería Civil de esta Facultad, según se transcribe a continuación. 

- SORTEO DE TEMAS : 	 19 de Mayo, a horas 16,00 

- EVALUACION DE ANTE-
CEDENTES, ENTREVISTA 
Y CLASE DE OPOSICION: 

	
21 de Mayo, a horas 16,00 

ARTICULO 2°.- Reiterar que el Jurado continúa siendo el designado por la Res. N° 1169- 
HCD-07, que se transcribe a continuación: 

JURADO 
TITULARES: 

- Dr. Alberto Raymundo SOSA 
Dr. Edgardo Carlos BELLINI 
Ing. Felipe Guillermo BIELLA 

SUPLENTES: 
Ing. Carlos Alberto BELLAGIO 

- Arq. Claudia JORGE DIAZ 
Ing. Gabriel Alberto DAHBAR 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría-dél Facultad, al urado designado, a 
la postulante inscripta y publíquese en cartelera para s toma de r s y de ás efectos. 
AM/sia 


	Page 1

